令和3（2021）年　　月　　日（様式３）

[bookmark: _GoBack]破棄義務の遵守に関する報告書

独立行政法人日本スポーツ振興センター　御中

住所
法人名等
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

当社は、今般、独立行政法人日本スポーツ振興センターから令和3（2021）年9月28日付で公表がありました「新秩父宮ラグビー場整備・運営等事業 実施方針」に係る内容を検討することを目的として、資料配布申込書及び守秘義務遵守誓約書の提出を条件とする貸与資料の貸与を受けましたが、今般、同誓約書に基づき、下記のとおり当該貸与資料の破棄を完了したことを報告します。

記

	破　棄　日

	破棄方法

以 上